אבושחאדה, בעבה עי"ד לזכות אדם, שגם יודע דבר או שגים על תחושת קיפוח, ציין בפסק הדין כי שירותי הדת עבור הקראים, שמעולם לא הוסדרו בחקיקה, הם אגמליה משפטית "בעידוד רשויות השלטון". ולא חסך ביקורת ממשודרי הממשלה השונים. פסק הדין הזה מציף בעיה מורכבת וסבוכה של יחסי גומלין בין דת למדינה. למרבה הצער, היא אחת מיני רבות. [רן נצר]

בית משפט ברמלה ביטל החלטה של הרבנות הראשית

16:26 | י"ז במרחשון תשע"ב / 14/11/2011

בית משפט השלום ברמלה ביטל את חיוב הקנס ואת צו העיקול שהטילה הרבנות הראשית לישראל על חנות לממכר מוצרי בשר שבעליה היו בני העדה הקראית. כתבנו לענייני משפט חופי עמוס מוסר כי הרבנות הטילה את הקנס לאחר שבעלי החנות תלו שלט שבו נכתב כשר בהשגחת היהדות הקראית.

מהרבנות הראשית נמסר כי בנוונתם לערער על החלטה בבית המשפט המחוזי.